

ITULÁCIA STAVBY

Brezová pod Bradlom, Oprava MK a chodníkov 2024

Mesto: Brezová pod Bradlom

KS: 06.05.2024

Objednávateľ: Mesto Brezová pod Bradlom

IČO: IČ DPH:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

IČO: IČ DPH:

Projektant:

IČO: IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO: IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			154 098,50
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane #ODKAZ!	Výška dane
znižená	20,00%	154 098,50	#ODKAZ! 30 819,70
Cena s DPH v EUR			184 918,20

Projektant Spracovateľ

21. 06. 2024

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis:



Objednávateľ Zhotoviteľ

Martin Papala predse stavenstva

Kristína zanská členka enstva

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 18-06-2024 Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Brezová pod Bradlom, Oprava MK a chodníkov 2024

Miesto: Brezová pod Bradlom

Dátum: 06.05.2024

Objednávateľ: Mesto Brezová pod Bradlom

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		154 098,50	184 918,20
01	SO 001 - Dolné Lúky 363	42 899,40	51 479,28
02	SO 002 - Chodníky Horný rad	45 795,26	54 954,31
03	SO 003 - Rozšírenie MK pri Bille	15 713,41	18 856,09
04	SO 004 - Chodník pri bytovom dome D.Jurkoviča 425	13 137,26	15 764,71
05	SO 005 - Dolný Štverník - odbočka od Šedivého po Pavlíka	0,00	0,00
06	SO 006 - Chodník popri hlavnej ceste od Dolné Lúky po Vajanského	36 553,17	43 863,80

YCÍ LIST ROZPOČTU

avba:

Brezová pod Bradlom, Oprava MK a chodníkov 2024

Objekt:

01 - SO 001 - Dolné Lúky 363

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Brezová pod Bradlom

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

06.05.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			42 899,40
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	42 899,40	20,00%	8 579,88
Cena s DPH			51 479,28
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Brezová pod Bradlom, Oprava MK a chodníkov 2024
Objekt: 01 - SO 001 - Dolné Lúky 363

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Brezová pod Bradlom
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 06.05.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	42 899,40
HSV - Práce a dodávky HSV	42 899,40
1 - Zemné práce	8 858,56
5 - Komunikácie	22 489,64
8 - Rúrové vedenie	1 911,30
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 787,94
99 - Presun hmôt HSV	851,96

OČET

a: Brezová pod Bradlom, Oprava MK a chodníkov 2024

jekt: 01 - SO 001 - Dolné Lúky 363

Miesto: Mesto Brezová pod Bradlom
Objednávateľ: COLAS Slovakia, a.s.
Zhotoviteľ:

Dátum: 06.05.2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

42 899,40

D HSV Práce a dodávky HSV

42 899,40

D 1 Zemné práce

8 858,56

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	427,100	12,81	5 471,15
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	427,100	4,10	1 751,11
3	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	155,500	4,24	659,32
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,000	25,61	76,83
5	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnaním dna v hornine 3	m3	3,000	3,66	10,98
6	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,500	16,88	25,32
7	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,500	16,88	25,32
8	M	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	3,150	14,09	44,38
9	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	469,900	0,78	366,52
10	K	181301103.SR	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm, s naložením a dovozom do 3km	m2	77,750	5,50	427,63

D 5 Komunikácie

22 489,64

11	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	469,900	9,23	4 337,18
12	K	567122111.S	Podklad z kameniva stmelého cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	427,100	12,21	5 214,89
13	K	572754111.S1	Výrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom	t	42,900	125,16	5 369,36
14	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	427,100	0,61	260,53
15	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	427,100	17,11	7 307,68

D 8 Rúrové vedenie

1 911,30

16	K	837354111.SR	Napojenie potrubia PVC DN 200 do kanalizačnej šachty	ks	1,000	164,88	164,88
17	K	871356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 200	m	5,000	5,28	26,40
18	M	286110000200.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5,9 mm, dl. 5m, SN8 - napenená (viacvrstvá)	ks	1,000	68,13	68,13
19	K	877356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	2,000	6,60	13,20
20	M	286510004800.S	Koleno PVC-U, DN 200x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	9,49	18,98
21	K	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000	583,75	583,75
22	M	592230001400.S R	Uličný vpust betónový - komplet bez mreže	ks	1,000	156,88	156,88
23	K	899202111.S	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 50 do 100 kg	ks	1,000	44,93	44,93
24	M	552410002900.S	Mreža liatinová so závesmi, tr. zaťaženia D400	ks	1,000	173,44	173,44
25	M	552420026700	Bahenný kôš galvanizovaný typ B1 pre mrežu D 400	ks	1,000	37,71	37,71
26	K	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	1,000	155,75	155,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom
27	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	3,000	155,75	467,25
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							8 787,96
28	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	155,500	15,95	2 480,23
29	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	157,055	5,50	863,80
30	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	18,660	93,43	1 743,40
31	K	9197212111	Zálievka spojov asfaltovou zálievkou	m	50,000	2,50	125,00
32	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	20,000	3,54	70,80
33	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	427,100	0,50	213,55
34	K	979083111.S1	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 10 km	t	289,485	9,21	2 666,16
35	K	ddz001	Dočasné dopravné značenie + vytýčenie sietí	kpl	1,000	625,00	625,00
D 99 Presun hmôt HSV							851,96
36	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	478,629	1,78	851,96

YCÍ LIST ROZPOČTU

avba:

Brezová pod Bradlom, Oprava MK a chodníkov 2024

Objekt:

02 - SO 002 - Chodníky Horný rad

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

06.05.2024

Objednávateľ:

Mesto Brezová pod Bradlom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			45 795,26
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	45 795,26	20,00%	9 159,05
Cena s DPH		v EUR	54 954,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Brezová pod Bradlom, Oprava MK a chodníkov 2024
Objekt: 02 - SO 002 - Chodníky Horný rad

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Brezová pod Bradlom
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 06.05.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	45 795,26
HSV - Práce a dodávky HSV	45 795,26
1 - Zemné práce	6 713,45
5 - Komunikácie	21 378,29
8 - Rúrové vedenie	3 680,04
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 757,34
99 - Presun hmôt HSV	266,14

ČOČET

a: Brezová pod Bradlom, Oprava MK a chodníkov 2024
 Projekt: **02 - SO 002 - Chodníky Horný rad**

Miesto: Mesto Brezová pod Bradlom
 Objednávateľ: COLAS Slovakia, a.s.
 Zhotoviteľ:

Dátum: 06.05.2024
 Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **45 795,26**

D HSV Práce a dodávky HSV 45 795,26

D 1 Zemné práce 6 713,45

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	12,500	15,58	194,75
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	1 574,900	4,01	6 315,35
3	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	5,000	4,24	21,20
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,000	22,91	68,73
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	3,000	2,59	7,77
6	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,500	16,88	25,32
7	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,500	16,88	25,32
8	M	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	3,150	14,09	44,38
9	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	12,500	0,85	10,63

D 5 Komunikácie 21 378,29

10	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	12,500	10,00	125,00
11	K	567122111.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	12,500	13,23	165,38
12	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 574,900	0,61	960,69
13	K	577134111.ch	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm - chodník	m2	1 574,900	12,78	20 127,22

D 8 Rúrové vedenie 3 680,04

16	K	837354111.SR	Napojenie potrubia PVC DN 200 do kanalizačnej šachty	ks	1,000	164,88	164,88
17	K	871356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 200	m	5,000	5,28	26,40
18	M	286110000200.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5,9 mm, dl. 5m, SN8 - napenená (viacvrstvá)	ks	1,000	68,13	68,13
19	K	877356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	2,000	6,60	13,20
20	M	286510004800.S	Koleno PVC-U, DN 200x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	9,49	18,98
21	K	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000	581,13	581,13
22	M	592230001400.S R	Uličný vpust betónový - komplet bez mreže	ks	1,000	156,88	156,88
23	K	899202111.S	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 50 do 100 kg	ks	1,000	44,93	44,93
24	M	552410002900.S	Mreža liatinová so závesmi, tr. zaťaženia D400	ks	1,000	173,44	173,44
25	M	552420026700	Bahenný kôš galvanizovaný typ B1 pre mrežu D 400	ks	1,000	37,71	37,71
26	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	8,000	153,56	1 228,48
27	M	552410002400.S	Poklop liatinový, tr. zaťaženia D400	ks	3,000	224,06	672,18
28	M	592240009000.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 630	ks	3,000	22,50	67,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom
29	K	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	5,000	85,24	4,26
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							13 757,3
30	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	5,000	16,95	84,75
31	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	5,050	5,50	27,78
32	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	0,700	93,43	65,40
33	K	9197212111	Zálievka spojov asfaltovou zálievkou	m	50,000	2,50	125,00
34	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	20,000	4,20	84,00
35	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1 574,900	0,46	724,45
36	K	979083111.S1	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 10 km	t	203,838	9,24	1 883,46
37	K	Pol1	Rekonštrukcia schodiska spolu so zábradlím a nájazdami.	kpl	1,000	9 950,00	9 950,00
38	K	ddz002	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	812,50	812,50
D 99 Presun hmôt HSV							266,14
39	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	244,167	1,09	266,14